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Årsbokslut Välfärd skola 2016 

Beslut 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott noterar årsbokslut 2016 för Välfärd skola.  

Sammanfattning 

Välfärd skola visar att tack vare ett hårt arbete på alla förskolor och skolor med fokus på ett 
antal prioriterade områden, fortsätter verksamheten att presentera goda resultat, nöjda 
medarbetare och en ekonomi i balans. De områden som prioriterats under 2016 för att ge 
barn och elever de bästa förutsättningarna att nå sin fulla potential, har varit:  

 Befästa och höja pedagogiska resultat 

 Utveckla det pedagogiska ledarskapet i alla led 

 Vara en attraktiv arbetsgivare  

 Säkerställa en ekonomi i balans.  
Välfärd skola arbetar med många projekt och satsningar för att fortsättningsvis vara en 
attraktiv arbetsgivare och bibehålla höga resultat inom alla våra verksamheter. 
Produktionsområdet satsar på bland annat förstelärare, samrättning av nationella prov, unik 
forskning inom förskolan, digital kompetens, gemensam språksatsning, internationella 
utbyten, gemensamma inspirationsmöten samt samverkan mellan olika natur- och 
tekniksatsningar.  
 
Välfärd skola har goda pedagogiska resultat. Nackas nior har även under 2016 bland de 
högsta slutbetygen i landet och meritvärdena på våra högstadieskolor ökar och ligger i topp 
i landet. Men Välfärd skola nöjer sig inte utan arbetar kontinuerligt med att 
kompetensutveckla lärare och skolledare för att förbättra verksamheten ännu mer. Välfärd 
skola lär av varandra och skapar en lärande organisation genom olika nätverk, 
ledarskapsutbildningar och gemensamma satsningar. 
 
Medarbetarenkäten visar ett fantastiskt resultat som vittnar om en verksamhet där stolthet 
och engagemang präglar organisationen. Och ett systematiskt ekonomiarbete har under året 
resulterat i ett positivt resultat för Välfärd skola på 9,3 miljoner kronor.  
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Ärendet 

Välfärd skola- den kommunala produktionen av förskola och skola 

Välfärd skola består av förskola, förskoleklass, fritidshem, grundskola, 
grundsärskola, gymnasieskola, gymnasiesärskola samt barn och elevhälsan. I 
verksamheterna skapas goda förutsättningar för ett livslångt lärande med goda 
resultat tack vare engagerade medarbetare och ständig kvalitetsutveckling. 

Välfärd skola visar 2016 att tack vare ett hårt arbete på alla förskolor och skolor med ett 
antal prioriterade områden fortsätter verksamheten att presentera goda resultat, nöjda 
medarbetare och en ekonomi i balans. De områden som prioriterats under 2016 för att ge 
barn och elever de bästa förutsättningarna att nå sin fulla potential, har varit att: befästa och 
höja pedagogiska resultat, utveckla det pedagogiska ledarskapet i alla led, vara en attraktiv arbetsgivare och 
säkerställa en ekonomi i balans.  

1. Befästa och höja pedagogiska resultat 

Förskolor och skolor har fortsatt goda verksamhetsresultat och fortsätter att satsa 
långsiktigt framåt. De viktigaste förutsättningarna för goda resultat skapas i klassrummet 
och Välfärd skola har satsat på att stärka medarbetare med ett antal centrala projekt. 
Välfärd skola anordnar bland annat inspirationsdagar, nätverk, utvecklingsdagar och 
föreläsningar. Välfärd skola inspireras av andra som lyckas, både nationellt och 
internationellt. Välfärd skola försöker hela tiden att ligga i framkant när det handlar 
forskning och utveckling och lyfter hela tiden in ny forskning i vår verksamhet. 

Gemensam inspirationsdag 
Alla medarbetare inom Välfärd skola träffades i augusti på en inspirationsdag som kallades 
Futurum 2030. Denna dag påbörjade arbetet med att förbereda alla medarbetare för 
framtidens förskola och skola. Hur kommer Välfärd skola se ut 2030 och vilka utmaningar 
står vi inför? Spännande och intressanta föreläsare deltog under dagen och i pauserna kunde 
medarbetare nätverka, testa robotar och virtual reality. Det delades även ut priser till 
medarbetare i verksamheten.  

Goda resultat 
Välfärd skola har goda pedagogiska resultat. Nackas nior har även under 2016 bland de 
högsta slutbetygen i landet och meritvärdena på våra högstadieskolor ökar och ligger i topp 
i landet. Välfärd skola nöjer sig inte med det utan arbetar kontinuerligt med att 
kompetensutveckla lärare och skolledare för att förbättra verksamheten ännu mer. 
Verksamheten lär av varandra och skapar en lärande organisation genom olika nätverk, 
ledarskapsutbildningar och gemensamma satsningar. 

Nacka kommun placerar sig på plats 3 i Sveriges kommuner och landstings skolranking 
”Öppna jämförelser grundskola 2016”. Placeringen är en förbättring från plats 8 föregående 
år. När Välfärd skola urskiljer de kommunala skolorna placerar sig Välfärd skola på plats 6 i 
landet, en förbättring från plats 21 förra året. Vid jämförelse med större kommuner med 
cirka 100 000 invånare är Nacka kommun bästa kommun i landet.  
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Meritvärde år 9 

  Stavsborgskolan  Skuru  Samskolan  Björknäs  Myrsjö  Ekliden 

Meritvärde 
2016 

263  259  250  247  274  275 

Meritvärde 
2015 

251  252  253  254 

 

265  265 

 

Språksatsningen 
Språket är en nyckel till lärande i alla ämnen och grunden måste läggas tidigt. Med start 
läsåret 2015/2016 genomförs därför en språksatsning med syfte att fördjupa alla pedagogers 
kunskaper om hur man kan arbeta språkutvecklande och språkmedvetet, i alla ämnen, från 
förskola till gymnasium. Detta ger ökad likvärdighet och måluppfyllelse inom Välfärd skola. 
Språksatsningen bygger på en webbaserad vägledning för språk-, läs- och skrivutveckling 
kompletterad med nätverk, workshops och kunskapsdelning. 

Internationellt samarbete 
Välfärd skolas internationella samarbeten syftar till att ytterligare öka förutsättningarna för 
barn och elevers lärande och kunskapsutveckling. Med internationella samarbeten skapas 
möjligheter för både elever och medarbetare att utvecklas och utmanas. Flera elever får 
varje år möjligheten att delta i internationella tävlingar där de visar sina färdigheter 
tillsammans med studenter från andra länder.  

Välfärd skola har sedan länge utvecklade samarbeten med olika länder/regioner i och 
utanför Europa. Exempelvis Canterbury College och National College for Teaching & 
Leadership i Nottingham, England, den östasiatiska samarbetsorganisationen ASEAN plus 
3 Center for the Gifted in Science och The Energy Coalition i Kalifornien.  

Inom ramen för ACGS-samarbetet deltar Välfärd skola regelbundet i olika 
elevkonferenser/-tävlingar. I juni deltog elever från Eklidens naturvetenskapliga klasser i 
ASEAN plus 3 Junior Science Odyssey (APT JSO) 2016 på Filippinerna och tog flertalet 
medaljer i kemi-/fysik/-biologilaborationer och projektarbeten.  

Under våren 2016 deltog elever från olika skolor i Sverige i en nationell tävling, 
Enlightening Imagination. En tävling för att uppmuntra elever att lösa problem och omsätta 
sina idéer i handling på ett kreativt sätt med hjälp av 4DFrame, ett pedagogiskt läromedel 
utvecklat i Sydkorea. Två elever från Skuru skola gick hela vägen och tog hem guldmedalj i 
Sydkorea.  

Välfärd skola har fördjupat samarbetet med Busan Metropolitan City (Sydkorea) och 
undertecknat en ny MOU (Memorandum of Understanding)som kan leda till intressanta 
utbyten (exchange programs) för elever, lärare och skolledare framöver. 

Forskning i förskolan 
Under september 2015 startade ett långsiktigt utvecklingsarbete i samarbete mellan 
Stockholms Universitet och Välfärd skola. Det består av ett övergripande 
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nätverkssamarbete med fokus på språk och neurovetenskap. Ett nätverk där forskning och 
praktik möts för att inspirera, berika och utveckla varandra.  En mötesplats och form av 
fortbildning för pedagoger, skolledare och forskare bildades för att knyta ihop de 
forskningsprojekt som flera förskolor kommer att vara delaktiga i framöver. 

Matematiklyftet och Läslyftet.  
Under våren 2016 deltog tre enheter i Matematiklyftet, en satsning som efter läsåret 
2015/2016 är avslutad. I Läslyftet deltog 10 enheter läsåret 2015/2016, 8 enheter deltar 
läsåret 2016/2017. Både Matematik- och Läslyftet bygger på kollegialt lärande med stöd av 
färdiga moduler och leds av handledare. För handledare på 

10 % eller 20 % erhålls statsbidrag. Utvärderingar av såväl Matematik- som Läslyftet visar 
på positiva resultat, både på nationell nivå och vid utvärderingar inom Välfärd skola. 

 

2. Pedagogiskt ledarskap i alla led 

För Välfärd skola handlar det pedagogiska ledarskapet om att på ett närvarande sätt skapa 
förutsättningar för lärande, baserat på aktuell forskning och beprövad erfarenhet. Ledorden 
”Våga göra – Våga dela” inspirerar till ett klimat med högt i tak där alla medarbetare får 
bidra till utvecklingen. Detta genomsyrar verksamheten från produktionsledning till 
barngrupp och klassrum. Medarbetare är stolta och engagerade i sitt arbete och det syns i 
verksamheten.  
  
PRIO 
Projektet PRIO genomfördes 2016 på Vilans skola, Sågtorpsskolan och Järla Jarlabergs 
skolenhet. PRIO innebär att en skola utvecklar och inför processer och arbetssätt som 
stärker verksamheten och skapar en mer lärande organisation.  

Rutiner kring klagomålshantering 
För att möta alla kunder som har klagomål om kränkande behandling eller synpunkter på 
verksamheten har Välfärd skola under året arbetat fram en tydlig och kvalitetssäkrad rutin 
för detta. Barn, elever och föräldrar ska känna att Välfärd skola lyssnar på dem och tar tag i 
det som behöver utvecklas.  

Kundundersökningen  
När kundundersökningen analyseras ser Välfärd skola att det är fortsatt hög nöjdhet från 
elever och föräldrar. Välfärd skola kan dock urskilja ett antal skolor som behöver fokusera 
än mer på för att få en högre måluppfyllelse totalt sett. En ökning i nöjdhet kan urskiljas 
framförallt i årskurs 8 och på fritidshemmen. Fritidshemmens kvalitet är något som också 
nämns vid de Våga-visa observationer som gjorts på senare tid. Det är ett resultat av det 
arbete som projektgruppen Fritids.nu lagt på gemensam kompetensutveckling med fokus 
på fritidshemmens kvalitetsarbete. 

Fritidshem 
Fritidshemmen är en viktiga del för att uppnå högre måluppfyllelse för eleverna.  Den 
påbörjade kompetenssatsningen med att höja kvalitén i fritidshemmets alla processer har 
pågått under 2015. 

Samverkan natur och teknik 
NTA, PEAK och Naturskolan inledde under våren 2015 ett samarbete med syfte att stärka 
lärares kompetens i teknikämnet och att inspirera till nya grepp i undervisningen. Detta med 
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anledning av Skolinspektionens rapport om teknikundervisning i svensk skola (Teknik- gör 
det osynliga synligt) där undervisningens brist på förankring i kursplanen och lärares behov 
av kompetensutveckling tydligt lyfts fram. 

Myrsjöskolan övningsskola 
Den 1 januari 2016 blev Myrsjöskolan övningsskola i Stockholms universitet projekt med 
övningsskolor. Det innebär att lärarstudenternas praktik (VFU) i hög grad koncentreras till 
Myrsjöskolan, att skolan ska kunna ta emot fler lärarstudenter, har ett stort antal utbildade 
handledare och att skolan ska genomföra professionsnära seminarier för studenterna. I 
gengäld får skolan tillgång till mer kompetensutveckling för lärarna och i förlängningen får 
de kommunala skolorna lättare att samarbeta med Stockholms universitet när det gäller 
lärarutbildningen. Ett stort antal lärare på Myrsjöskolan påbörjade handledarutbildning för 
VFU i april. 

Digitala satsningar 
Välfärd skola arbetar kontinuerligt med att tillsätta rätt resurser för att stödja utvecklingen 
av skolornas digitala mognad för att kunna möta de krav som ställs på en modern skola.. 
Några av de projekt som är påbörjade är en satsning på hur tekniken i pedagogiken kan 
utveckla Välfärd skolas förskolor samt kompetenshöjande insatser för skolledare inom 
digitaliseringsområdet. 

Under våren 2016 implementerade Välfärd skola Hypergen, ett nytt system som ska stötta 
skolornas systematiska kvalitetsarbete genom att samla in och åskådliggöra statistik.  
 
Välfärd skola ser även en ökning i antal digitala enheter på skolor då det IT-
arbetsplatsavtalet är mer anpassat efter skolornas ekonomi och tekniska behov, volym är en 
viktig parameter för framgång när skolorna ska genomföra pedagogiska digitala satsningar. 

Vägledningsdokument “Hållbara måltider” 
Välfärd skola har utarbetat ett vägledningsdokument för hållbara måltider med hjälp av en 
projektgrupp med representanter från verksamheten. Syftet med dokumentet är att vara ett 
stöd för rektorer, förskolechefer samt köksansvariga för måltider som serveras i förskolan 
och skolan. Det ska också vara ett stöd vid upphandling av olika tjänster vad gäller 
livsmedel och kök.  

Naturskolan 
I Velamsund driver Välfärd skola Naturskolan. Hit kommer pedagoger, barn och elever 
under hela året för att lära sig om och av naturen. Naturskolans verksamhet bestod under 
året till största delen av att ta emot barn- och ungdomsgrupper för olika teman kring natur, 
miljö och hållbar utveckling. Naturskolan har även arrangerat fortbildningar för pedagoger 
samt deltagit i projekt med andra aktörer i kommunen. 

 

Elevhälsan 
Enligt skollagen skall barn och elevhälsans personal arbeta hälsofrämjande och 
förbyggande. Elever som mår bra lär sig bra och att vara i skolan är en friskfaktor för 
eleverna säger forskarna. Ett av barn och elevhälsans prioriterade områden under året har 
varit att hitta nya arbetssätt och nya metoder för att minska den problematiska 
skolfrånvaron. Skolfrånvaron är ett växande problem i Sverige 
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På grund av mottagandet av fler ensamkommande flyktingbarn än beräknat har Elevhälsan 
utökat antal kuratorer, skolläkare och skolsköterskor på gymnasieskolorna.  

 

3. Attraktiv arbetsgivare  

Medarbetare 
2016 hade Välfärd skola ca 2700 st. månadsavlönade medarbetare varav 78 % kvinnor och 
22 % män. 2016 års medarbetarenkät visade mycket goda resultat med ett medarbetarindex 
på 79 (77/2015) och en svarsfrekvens på 89 % (89 % /2015). Ett glädjande resultat för hela 
Välfärd skola. Medarbetare visar på ett engagemang och en stolthet att arbeta inom Välfärd 
skola. Man upplever även ett målinriktat arbete och ett gott kollegialt samarbete.  

Den totala sjukfrånvaron för Välfärd skola för året var 4,07  % (3,70 % år 2015). Välfärd 
skolas HR-specialister har arbetat intensivt tillsammans med chefer och fackliga för att 
minska sjuktalen. En verktygslåda med förslag på insatser och aktiviteter har tagits fram för 
att underlätta arbetet.  

Andel högskoleutbildade lärare och förskollärare 
Inom Välfärd skola har 88,5 % av antal tjänstgörande lärare med högskoleexamen 
lärarlegitimation läsåret 15/16. Förskollärare med pedagogisk högskoleexamen ligger på 35 
%. Välfärd skola fortsätter att arbeta med att försöka höja andelen förskollärare. Genom 
olika insatser arbetar Välfärd skola med att vara en attraktivare arbetsgivare för denna 
yrkeskategori. 

Förstelärare 
Välfärd skola har under 2015 genomfört en ny urvalsprocess för att utse ytterligare 25 
förstelärare/lektor. Sammantaget kommer Välfärd skola att nyttja hela statsbidraget när 
denna process är klar. Förstelärarna ska bidra till ökad måluppfyllelse, ökad 
professionalisering och bättre resultat i våra kommunala skolor. För ändamålet ska alla 
förstelärare, tillsammans med sin rektor, formulera ett eller flera försteläraruppdrag och 
tydliggöra genomförande och målgrupp. Uppdragen dokumenteras och utvärderas vid slutet 
av läsåret med utgångspunkt i hur uppdraget/-en bidragit till målsättningen ovan.  

Särskilt yrkesskickliga förskollärare 
Under 2015 klarade två förskollärare inom våra förskolor av meriteringsprogrammet för att 
bli SYF - Särskilt yrkesskickliga förskollärare. Det är fyra stycken i hela Sverige som har 
utsetts till detta. Deras uppdrag kommer att formaliseras under 2016.  

Lärarlönelyftet  
Lärarlönelyftet är en statlig satsning för att höja lönerna för förskollärare, lärare och 
fritidspedagoger och därigenom bidra till bättre resultat i svensk skola. Välfärd skola har 
under höstterminen genomfört en väl utarbetad process för att utse vilka som ska få del av 
lönelyftet. För att kvalitetssäkra processen med att utse vilka som ska få ta del av lönelyftet 
används bedömningsunderlag som bygger på de kvalifikationskrav som uttrycks i 
statsbidragsförordningen. 
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4. Ekonomi i balans 

Under 2016 har Välfärd skola fortsatt det arbeta som pågått under många år för att nå och 
bibehålla en budget i balans. Alla har arbetat målinriktat och fokuserat, ett arbete som har 
gett stora resultat. Verksamheterna har gjort sitt yttersta för att hela Välfärd skola skulle nå 
ett bättre resultat än föregående år.   

Välfärd skola omsätter 1,9 miljarder kronor och hade ett budgeterat överskottsmål om +9,2 
miljoner kronor för 2016 (0 mnkr 2015) vilket motsvarar ca 0,5 % av omsättningen. Årets 
resultat blev +9,3 mnkr vilket är en avvikelse mot budget om +0,1 mnkr. 

Skol- och Förskoleverksamhet 

Välfärd skola brottas fortfarande med ett antal enheter med stora underskott. Ett antal 
enheter har kompenserat underskottsenheternas negativa resultat genom att generera stora 
överskott.  

Under året har en omfattande mängd åtgärder genomförts såsom personal-
kostnadsbesparingar, lokalanpassningar, anpassning av verksamheter och allmän 
återhållsamhet och kostnadsmedvetenhet.  

Underskotten beror främst på ledig kapacitet inom förskola och skola. 

Framöver behöver Välfärd skola fortsätta med att strukturanpassa organisationen.  

Siffror i praktiken inom Välfärd skola 

Antal elever april 2016: 10 735 st 
Antal elever oktober 2016: 10 921 st 
Antal barn i förskolor april 2016: 2 997 st 
Antal barn i förskolor oktober 2016: 2 828 st 

Investeringar 2016 

Investeringsredovisning 

Under 2016 hade Välfärd skola en investeringsram om 25 miljoner kronor för investeringar. 
Utfallet 2016 blev 20,0 mnkr. Ramen som ej utnyttjats beror på förseningar av projekt som 
kommer att genomföras under 2017. Välfärd skolas investeringar kan delas in i; IT-inköp 
(ca 7 miljoner kronor), upprustning av utomhusmiljö (ca 6 miljoner kronor) och 
upprustning av inomhusmiljö (ca 7 miljoner kronor).  

Tre största investeringarna under 2016: 

- Skolgård Björknäs träningsskola (4,3 miljoner kr) 

- Inköp möbler Ekliden skola (2,0 miljoner kr) 

- Inköp datorer Myrsjöskolan (1,8 miljoner kr) 
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Utfall mot budget 2016 

Verksamhet, tkr Ufall 2016

Kostnader (-) Intäkter (+) Intäkter Kostnader Utfall netto Budget 2016
Budget-

avvikelse
Intäkter Kostnader Netto

910 Sigfridsborgs skola med fsk 97 486 -95 432 2 054 0 2 054 76 862 -75 605 1 257

911 Stavsborgsskolan 49 348 -52 667 -3 320 -2 300 -1 020 44 617 -48 689 -4 072

912 Älta skola med förskolor 79 115 -78 131 984 0 984 74 865 -74 848 17

913 Sjöängen och Strandparkens fsk 0 0 0 0 0 17 196 -19 031 -1 835

920 Ektorps skola med förskolor 73 141 -73 200 -58 0 -58 66 827 -66 961 -133

922 Sickla skola med förskolor 87 965 -85 809 2 156 0 2 156 81 234 -79 491 1 743

923 Condorens förskolor 27 710 -28 242 -533 0 -533 28 159 -28 310 -150

924 Skuru skola med förskola 76 670 -81 397 -4 727 -1 600 -3 127 77 398 -79 967 -2 570

925 Vilans skola med förskola 76 066 -77 664 -1 598 0 -1 598 69 367 -69 269 98

926 Järla-Jarlabergs skola med förskolor 108 164 -108 002 162 -500 1 662 104 114 -104 404 -290

927 Eklidens skola 82 530 -82 512 18 0 18 74 774 -76 108 -1 334

928 Nacka gymnasium, Samhälle 104 677 -104 907 -230 0 -230 104 973 -102 837 2 136

928 Nacka gymnasium, Natur & teknik 88 962 -88 187 775 0 775 84 718 -82 639 2 079

929 YBC 35 978 -35 403 576 -1 000 1 576 33 479 -36 241 -2 762

940 Saltsjö-Duvnäs skolor med förskolor 69 738 -70 006 -268 -1 900 1 632 68 739 -70 570 -1 832

941 Björknässkolans skolenhet 141 917 -144 759 -2 842 0 -2 842 135 796 -135 936 -140

942 Boo Gårds skola med förskola 67 978 -67 419 559 0 559 64 088 -62 377 1 711

943 Orminge skola med förskolor 79 534 -78 634 900 0 900 74 871 -74 572 299

944 Sågtorp skola med förskolor 84 160 -82 194 1 967 0 1 967 81 125 -80 732 393

945 Alabastern och korallens förskola 16 770 -18 783 -2 013 -500 -1 513 16 697 -18 812 -2 115

946 Björknäs Eklunda Herrgårns fsk 24 882 -26 895 -2 013 -500 -1 513 26 594 -26 767 -173

947 Bagarsjöns, Chrysoliten, Källans fsk 29 552 -30 400 -848 -500 -348 29 069 -29 361 -292

948 Myrsjöskolan 121 839 -120 454 1 385 0 1 385 115 018 -113 279 1 739

950 Igelboda skola med förskola 55 832 -58 097 -2 265 0 -2 265 55 324 -56 470 -1 145

951 Fisksätra skola med förskola 25 866 -30 939 -5 073 -3 500 -1 573 26 601 -31 400 -4 799

952 Krabban Gläntan Fiskarhöjd fsk 30 832 -31 433 -601 -600 -1 30 121 -30 804 -683

953 Neglinge skola med förskolor 54 314 -52 813 1 501 0 1 501 48 627 -48 793 -167

955 Samskolan 68 877 -70 493 -1 615 -3 000 1 385 63 050 -67 559 -4 509

970 Föräldrakooperativen 0 0 0 0 0 18 477 -18 676 -199

983 Elevhälsan 35 977 -36 492 -515 0 -515 36 060 -36 512 -452

990 Verksamhetsstöd 77 686 -77 732 -46 0 -46 60 909 -61 327 -418

990 ORF, Omställning- och resultatutjämningsfond 24 828 0 24 828 25 100 -272 24 145 0 24 145

Summa 1 998 393 -1 989 096 9 298 9 200 98 1 913 893 -1 908 347 5 546

Utfall 2015
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Strategiska mål och nyckeltal för år 2016 
Metod: Kundundersökning, medarbetarenkät, nationell statistik, intern statistik.  

Mätfrekvens: En gång om året. Siffror inom parentes avser föregående år.  

 

 

Verksamhetsresultat 

Övergripande mål Strategiskt mål Läge Nyckeltal Mål- 

värde 

Utfall 2016 
(2015) 

Våra verksamheter 
ska ha hög kvalitet 
genom goda 
pedagogiska insatser 
och resultat och på så 
sätt vara det främsta 
alternativet inom 
förskola och skola.   

Elever och 
föräldrar upplever 
att de är 
välinformerade 
och har inflytande 
över verksamheten

  Nöjdhet: 

 Andel föräldrar som 
är nöjda med 
verksamheten i: 

förskola  

förskoleklass  

åk 2  

  

Elever: Jag är nöjd 
med min skola  

åk 5  

åk 8  

 

Föräldrar: jag är nöjd 
med verksamheten   

åk 6 (åk 5 2015) 

åk 8  
 
Förskola 
Andel föräldrar 
som får tydlig 
information om 

 

 

 

93 % 

93 % 

92 % 

 

 

 

89 % 

84 % 

 

 

 

85 % 

77 % 

 

 

80 % 

 

 

 

94 % (85 %) 

92 % (91%) 

86 % (91%) 

 

 

 

88 % (86%) 
85 % (85%) 

 

 

 

87 %  

89 % (87%) 
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hur barnet utvecklas 
 
Grundskola: åk1-9 
Andel föräldrar som 
anser att de får tydlig 
information om hur 
deras 
barn ligger till i 
förhållande till 
kunskapskraven. 
 
Fritidshemmen: 
Andel föräldrar som 
anser att de är nöjda 
med verksamheten 
på fritidshemmet 
(Ny) 
 
 
 
 
Gymnasiet:  
Andel elever som får 
information om hur 
de ligger till under 
kursens  

 

 

 

 

 

 

 

 

85 % 

 

 

85 % 

 

 

 

 

 

 

65% 

83 % (85 %) 

 

 

 

 

79% (80%) 

 

 

87 % (88 %) 

 

 

 

 

 

 

45% (53%) 

Fortsatt höga 
resultat 

 Förskola:  

Andel föräldrar som 
anser att förskolan 
arbetar med att få 
barnet att förstå 
matematik  

 

Grundskola: 

Meritvärde (nytt 
basvärde) 

 

Andel elever i år 3 
som uppnår 
kravnivån i 
Ämnesprov i Ma 

 

Andel pojkar i år 6 

 

80% 

 

 

 

 

 

252 

/340 

 

 

90% 

 

 

 

81% (80%) 

 

 

 

 

 

263,2 (257) 

/340 

 

 

90 % (82 %) 
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som når lägst betyget 
C i Ämnesprov i Sv  

 

Andel pojkar i år 9 
som når lägst betyget 
C i Ämnesprov i Sv  

 

Andel behöriga till 
gymnasiets 
yrkesprogram 
(slutbetyg) 

 

Gymnasiet: 

Andel elever i Nackas 
kommunala skolor 
som fullföljer 
gymnasieskolan inom 
fyra år. 

65% 

 

 

65% 

 

 

100% 

 

 

 

 

80% 

47,5 % (49%) 

 

 

59,1 % (54%) 

 

 

94, 76 % 
(92,9 %) 

 

 

 

82,7 % (84%)

 

Insatta resurser 

Övergripande mål Strategiskt mål Läge Nyckeltal Mål- 

värde 

Utfall 

Våra förskolor och 
skolor är attraktiva 
arbetsplatser med 
professionella 
medarbetare som 
driver utveckling   

Bibehålla de höga 
värdena på:  

Ledarskapsindex 
Medarbetarindex  

  
 
Högre andel 
högskoleutbildade 
medarbetare 
(förskollärare,  

fritidspedagoger, 
lärare) 

  Total 
korttidssjukfrånvaro 

 

 
Svarsfrekvens på 
medarbetarenkäten 

 

 

Medarbetarindex 

 

 

 

Ledarskapsindex 

 

 

Andel utbildade 
förskollärare ska 
öka jämfört med 

4,5% 

 

 

 

≥85 % 

 

 

 

≥ 70 

 

 

 

≥ 75 

 

 

 

4,07 % 

(3,70 % T3 
2015) 

 

 

89%  

 

 

 

77  

 

 

 

81 
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föregående år. (med 
examen) 

 

 

 

 

 

45% 35 %  

 

 

 

 

 

Våra förskolor och 
skolor har en väl 
fungerande 
ekonomistyrning som 
bygger på 
medvetenhet och 
effektivt 
resursutnyttjande. 

Ekonomi i balans  Avvikelser mot  
budget, 0 

 

+9,2 +9,3 (+98’ kr) 

 

 

Einar Fransson 

Produktionsdirektör Välfärd skola 


